
Meža attīstības fonda padomes elektroniskās saskaņošanas 
PROTOKOLS 

Rīgā 

 

2025. gada  25. aprīlī     Nr. 3.3-7e/1/2025 
 

  
 
Piedalās: Meža attīstības fonda (turpmāk - MAF) padomes locekļi – A. Krauze, G. 
Krūmiņš, D. Vilkaste,  K. Ivanovs, N. Strūve, I. Silamiķele, L. Āboliņa, D. Hildebrante, 
R. Supe. 

Protokolē: I. Zariņa. 

Darba kārtība 

1. Par 2025.gada MAF projektu pieteikumiem  

Pēc izsludinātās 2025. gada Meža attīstības fonda attīstības projektu konkursa kārtas 
noslēgšanās konstatēts, ka projektam “Vadlīniju izstrāde degvielas uzskaites sistēmai 
mežsaimniecības sektorā” nav saņemts neviens pieteikums.  
 
Ir saņemts iesniegums no Latvijas Valsts mežzinātnes institūta “Silava” par to, ka 
Lauku atbalsta dienesta (LAD) Elektroniskajā pieteikumus sistēmā tehnisku iemeslu 
dēļ nav iesniegts pieteikums projektam “Priekšlikumu izstrāde Nacionālā meža 
monitoringa pilnveidei, ietverot meža bioloģiskās daudzveidības monitoringa un Otrā 
līmeņa gaisa piesārņojuma ietekmes monitoringa komponentes, kā arī konsultatīvi 
zinātnisko atbalstu Latvijas pozīciju sagatavošanai par Eiropas Parlamenta un Padomes 
regulu par Eiropas mežu noturību veicinoša monitoringa satvaru”, ko īsteno Latvijas 
Valsts mežzinātnes institūts "Silava".  
 
Nolēma: 

1.1.Izsludināt atkārtotu konkursu projekta “Vadlīniju izstrāde degvielas uzskaites 
sistēmai mežsaimniecības sektorā” pieteikumiem; 

1.2. Lūgt LAD rast iespēju LVMI “Silavai” iesniegt pieteikumu LAD elektroniskās 
pieteikšanās sistēmā. 

 
Balsojums: 
Balsojumā piedalās 9 padomes locekļi: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 
 
 
Padomes priekšsēdētājs:        A. Krauze 
 
 
 
 
 ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


